
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

04.11.2019                  м. Запоріжжя                                                                № 513 
    
 
 
Про перерозподіл обсягу  
субвенції на 2019 рік 

 
 
Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 

статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та п. 3 
рішення обласної ради від 20.12.2018 № 63 „Про обласний бюджет на 2019 
рік” (зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на розвиток системи охорони здоров’я в сільській 
місцевості між головними розпорядниками коштів обласного бюджету:  

збільшити Департаменту охорони здоров’я обласної державної 
адміністрації обсяг асигнувань спеціального фонду (бюджет розвитку) на 
10 500 000 гривень за КПКВК 0712152 «Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров’я»; 

зменшити Департаменту капітального будівництва обласної державної 
адміністрації обсяг асигнувань спеціального фонду (бюджет розвитку) на 
10 500 000 гривень за КПКВК 1517367 «Виконання інвестиційних проєктів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 
здоров’я у сільській місцевості». 

 
2. Департамент  фінансів   облдержадміністрації    внести    зміни    до 

розпису асигнувань спеціального фонду обласного бюджету для 
фінансування зазначеної субвенції. 

 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 

 
 
Голова                                                                                     Віталій ТУРИНОК  


